
Obec Lochovice, IČO 00233528 KEO4 1.13.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,0026 034 130,62 36 580 279,43 36 475 497,34XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 25 590 545,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 346 300,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 3 972 155,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 0,0051 500,00 88 000,00 87 884,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2413 XXXX Záležitosti radiokomunikací 0,0047 000,00 60 000,00 59 299,78XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 4 578,00 4 578,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,0041 000,00 132 500,00 131 420,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,0080 500,00 110 500,00 46 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00120 000,00 151 000,00 147 805,88XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,00472 000,00 550 500,00 480 741,34XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,0073 000,00 73 000,00 25 197,15XXXXXXXXX X XXXX
3619 XXXX Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,008 000,00 9 000,00 8 825,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,004 800,00 264 800,00 264 633,05XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0088 000,00 129 000,00 56 948,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,007 069,38 10 069,38 9 196,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,004 000,00 4 000,00 2 420,00XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,00292 000,00 384 500,00 384 207,03XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,00174 000,00 174 000,00 85 651,19XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,0035 000,00 587 000,00 573 436,33XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 257 576,00*2301
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 42 000 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 806 000,00*

Příjmy CELKEM: 27 606 000,00 39 391 726,81 84 913 216,09 31 959 000,00

1/3



Obec Lochovice, IČO 00233528 KEO4 1.13.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 3 500 000,00389 000,00 291 100,00 172 015,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 400 000,00969 000,00 1 244 600,00 652 015,20XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 3 500,003 500,00 3 500,00 3 381,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 90 000,0082 200,00 82 200,00 33 990,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 30 000,0027 000,00 27 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 500 000,004 196 000,00 7 397 760,00 6 872 366,42XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 40 000,0037 000,00 37 000,00 34 201,81XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,0013 000,00 13 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 600 000,00572 500,00 572 500,00 280 407,11XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 470 000,00356 000,00 193 500,00 144 620,30XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 592 000,0010 712 600,00 15 381 600,00 14 128 509,75XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 215 000,00 215 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 200 000,0050 000,00 226 000,00 191 759,65XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 0,000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 95 000,0072 000,00 156 000,00 119 000,04XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 300 000,00248 000,00 348 000,00 187 967,26XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 415 000,0023 800,00 8 028 800,00 8 028 535,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 3 800 000,001 732 000,00 840 000,00 442 079,12XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 200 000,00190 800,00 220 400,00 133 963,56XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 137 000,00137 000,00 142 000,00 126 307,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 38 312,03XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 100 000,001 884 000,00 1 915 000,00 1 418 100,70XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 2 100 000,001 893 700,00 1 893 700,00 1 469 127,60XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 17 500,0017 500,00 17 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 140 500,00140 500,00 188 500,00 174 554,29XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 800 000,00642 300,00 869 300,00 503 135,73XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 46 000,0046 000,00 46 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 500 000,00470 000,00 501 000,00 283 148,05XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 0,000,00 10 000,00 7 440,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 500 000,001 500 000,00 1 603 000,00 1 563 529,57XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 31 594,00 31 594,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 509 000,004 685 500,00 5 133 577,00 3 898 149,83XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,0075 000,00 75 000,00 54 577,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 45 257 576,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 806 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 900 000,00900 000,00 300 000,00 290 320,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 4 578,00 4 578,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 894 500,00479 100,00 279 100,00 279 045,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 32 606 000,00 48 362 809,00 87 873 306,02 31 959 000,00

2/3



Obec Lochovice, IČO 00233528 KEO4 1.13.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,005 000 000,00 8 971 082,19 2 960 089,93XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 5 000 000,00 8 971 082,19 2 960 089,93 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Rozpočet na r. 2024 je schválen jako vyrovnaný.
Schválený rozpočet na rok 2023, vč. rozpočtových opatření jsou zveřejněny na internetových stránkách obce:
www.obec-lochovice.cz - úřední deska - rozpočet.
Plnění rozpočtů minulých let jsou zveřejněna na internetu viz. https:/monitor.statnipokladna.cz

Ing. Tomáš Komínek
starosta obce

Vyvěšeno na pevné i elektronické úřední desce: 14.12. 2023
Sejmuto z pevné i elektronické úřední desky: 31.12. 2024

Schváleno usnesením číslo: 4/Z14/23Dne 14.12. 20231

Počet záznamů: 72

3/3


